
Servizio Unico Amministrazione del Personale

OGGETTO: Avviso pubblico, per titoli  o prova d’esame, per il  conferimento di
incarichi  a  tempo  determinato  di  “Collaboratore  professionale  –
Tecnico Sanitario  di  Radiologia medica – Cat.  D” indetto in forma
congiunta tra l’Azienda Ospedaliero-Universitaria di Parma, l’Azienda
USL di  Parma, l’Azienda USL di  Piacenza, l’Azienda USL di  Reggio
Emilia e l’Azienda Ospedaliero-Universitaria di Modena. Ammissione
ed  esclusione  dei  candidati  che  hanno  proposto  domanda.
Ammissione ed esclusione dei candidati. Rettifica determina n.1279
del 02/08/2021.



IL DIRIGENTE RESPONSABILE

 Premesso che con deliberazione n. 648 del 15/06/2021 esecutiva ai sensi di legge,
l’Azienda Ospedaliero Universitaria di Parma ha emesso un Avviso pubblico, per
titoli  o prova d’esame, per il  conferimento di incarichi  a tempo determinato di
“Collaboratore professionale – Tecnico Sanitario di Radiologia medica – Cat. D”
indetto  in  forma  congiunta  tra  l’Azienda  Ospedaliero-Universitaria  di  Parma,
l’Azienda USL di Parma, l’Azienda USL di Piacenza, l’Azienda USL di Reggio Emilia e
l’Azienda Ospedaliero-Universitaria di Modena; 

 Premesso che in data 02/08/2021 è stata adottata dal SUAP la determina n. 1279
avente per oggetto l’ammissione ed esclusione dei candidati che hanno proposto
domanda per l’Azienda Ospedaliero-Universitaria di Modena;

 Preso atto che, da successivi controlli, è emerso che per mero errore materiale la
domanda della Dott.ssa Guerra Arianna non era stata riportata nell’elenco delle
domande ammesse; 

 Preso atto altresì che il dott. Galante Carlo Maria, escluso dalla selezione per non
aver prodotto la domanda di partecipazione al concorso nelle modalità previste dal
bando,  aveva  successivamente,  nel  rispetto  dei  termini  dell’avviso,  prodotto
un’ulteriore domanda di partecipazione, protocollata il 15/07/2021 ma trasmessa
solo in data 10/08/21;

 Ritenuto  pertanto  necessario  procedere  alla  rettifica  della  determina  n.
1279 del 02/08/2021

 Dato atto che ai sensi della Legge 241/90, viene indicato quale responsabile del
procedimento il Dott. Manlio Manzini;

 A  norma  del  decreto  Legislativo  165/2001  e  successive  modificazioni  ed
integrazioni  e  in  applicazione  del  dispositivo  della  delibera  n.  158 assunta dal
Direttore Generale in data 24.07.15 esecutiva dal 31.07.15

DETERMINA

a) Per i motivi esposti in premessa, qui integralmente richiamati, di modificare la
determinazione n.1279 del 02/08/2021, ammettendo alla selezione la Dott.ssa
GUERRA  ARIANNA  ed  il  Dott.  GALANTE  CARLO  MARIA  i  quali  risultano  in
possesso di tutti i requisiti richiesti dal bando;

b) di confermare, sotto ogni altro aspetto, la determinazione SUAP n. 1279 del
02/08/2021;

c) di incaricare gli uffici competenti dei provvedimenti conseguenti.

d) di trasmettere copia del presente atto al Collegio Sindacale, ai sensi dell’art. 18,
comma 4 della L.R. n. 9/2018;

e) di pubblicare, ai sensi dell’art. 32 della L. n. 69/2009, il presente atto all’albo on
line aziendale.

Il Dirigente Responsabile
  Antonio Sapone

                                                                              (firmato digitalmente)


	IL DIRIGENTE RESPONSABILE
	DETERMINA

		2021-08-12T07:45:46+0000




